
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NICOLAE N. ANA-MARIA
GHISOIU G. IOANA
TISAN O. CRISTINA
PETRE I. CRISTINA
MIHAI M. I. ELENA ANDREEA
IORDACHE V. MARIA LOREDANA
MILITARU T. FELICIA-GEANINA
IORGA D. VALENTIN

Nume Si Prenume

1377
1390
1310
1313
1525
1289
1478
1430

Nr. dosar

 9.87
 9.75
 9.50
 9.50
 9.43
 9.43
 9.31
 9.25

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
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 9.50
 9.00
 9.00
 9.00
 9.25
 9.00
 8.75
 9.00

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 9.50

 9.75
 9.50
 9.00
 9.00
 8.87
 8.87
 9.12
 9.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SECTORULUI PUBLIC

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.29
 8.50
 8.59
 8.39
 8.86
 8.98
 8.75
 9.11

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IANCU C.M.. MIRUNA-CATALINA
DRAGAN I.M. INA-ADELINA
MANDACHE I. ELENA ANDREEA
BARBU G. ALEXANDRU-BRUNO-MARCIAN
STOICA G. ANDREEA-CATALINA
LUCA (GRIGORESCU) G. ALINA ELENA
MIRICA (CIRJAN) V. DANIELA
DINU V. MARINELA DANIELA
DAVID V. CLAUDIA MARIA

Nume Si Prenume

1339
1445
1265
1341
1333
1493
1251
1245
1566

Nr. dosar

 10.00
 10.00
 10.00

 9.75
 9.75
 9.65
 9.65
 9.50
 9.50

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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 10.00
 10.00
 10.00

 9.00
 10.00

 9.80
 9.80

 10.00
 10.00

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 9.50
 9.50
 9.00
 9.00

 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 10.00

 9.80
 9.80

 10.00
 10.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMELOR MICROECONOMICE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.70
 9.16
 8.98
 7.27

 10.00
 8.31
 7.16
 9.55
 9.23

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IONITA M. ELENA
NEAGU A. RALUCA ADRIANA
MISTORICA (ONEA) V. MIHAELA-CORINA
PAUNA V. NICOLETA-CAMELIA
STAN I.V. NICOLETA
STAN I.V. VASILICA
DINU C. STELUTA
NASTASE M.M. MARIA-TEODORA

Nume Si Prenume

1480
1509
1410
1352
1447
1451
1511
1297

Nr. dosar

 10.00
 9.93
 9.90
 9.62
 9.56
 9.43
 9.43
 9.43

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
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 10.00
 9.75
 9.80
 9.00
 9.00
 8.75
 9.25
 9.00

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 9.50

 10.00
 9.87
 9.80
 9.25
 9.12
 8.87
 9.37
 9.37

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMULUI BANCAR

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.76
 9.42
 6.96
 8.72
 8.66
 8.87
 9.30
 8.70

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ENE D.C. ALEXANDRA-FLORENTINA
POPA S.N.. FLORENTINA-IULIANA
NICHITA G.S. FLORINA ALEXANDRA
STOICAN V. FLORENTINA-ADRIANA
PETRESCU C. ALEXANDRA-MIHAELA
PANAIT (BOERU) V. GEORGIANA DANIELA
MARTIN D. GABRIEL-DANIEL
MOLDOVAN A.D. CRISTIAN-PETRE
TARASILA N. GEORGIANA-ADRIANA

Nume Si Prenume

1429
1395
1572
1458
1353
1448
1593
1499
1470

Nr. dosar

 10.00
 9.75
 9.25
 9.12
 9.06
 9.00
 8.75
 8.75
 8.68

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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 10.00
 10.00

 8.00
 8.75
 9.00
 8.00
 7.25
 7.00
 5.75

 10.00
 9.50

 10.00
 9.50
 9.00
 9.50

 10.00
 10.00
 10.00

 10.00
 10.00

 8.50
 8.75
 9.12
 8.50
 7.50
 7.50
 7.37

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA AFACERILOR IN 
INDUSTRIA DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.81
 9.07
 7.85
 8.23
 7.93
 7.71
 7.08
 6.89
 7.36

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TRONARU I. IOANA MONA-LISA
BOJAN I. ANDREEA
BANICIOIU V. ANDREEA
ILIE V. ALINA MARUSIA
PIRIIANU C.L.. ELENA-ALINA
PETROSANU I. MIHAELA- DANIELA
RADULESCU R. ANDREEA-CORINA
PETRE E. RALUCA MARIANA
MOLDOVAN I. FLORINA

Nume Si Prenume

1320
1438
1371
1295
1463
1385
1287
1389
1292

Nr. dosar

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA SI FINANTAREA  
PROIECTELOR DE DEZVOLTARE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.92
 9.92
 9.92
 9.64
 9.63
 9.59
 9.53
 9.52
 9.51

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BARBU I. GABRIELA

Nume Si Prenume

1554

Nr. dosar

 8.87

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

29-07-2018

 8.25 9.50 8.25

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / STRATEGII IN AFACERI INTERNATIONALE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 6.84

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GEROSANU I. DENISA-FLORENTINA
VASILE G.S. MIRABELA GEORGIANA
PAMINTAS A.P. DIANA-MARIA
BADESCU D. ANDREEA
SCHIOPU A. CRISTINEL
VOICU I. ELVIS-FLORIAN
EFTIMIE D. FLORIAN-CONSTANTIN
CRINTEA I.. ALINA-VIOLETA

Nume Si Prenume

1459
1548
1247
1528
1416
1317
1576
1351

Nr. dosar

 10.00
 10.00

 9.60
 9.50
 9.50
 9.25
 9.18
 9.12

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8

 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 7 /

29-07-2018

 10.00
 10.00

 9.80
 9.25

 10.00
 9.00
 9.50
 9.00

 10.00
 10.00

 9.50
 10.00

 9.00
 9.50
 9.00
 9.50

 10.00
 10.00

 9.70
 9.00

 10.00
 9.00
 9.37
 8.75

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / STRATEGII IN AFACERI INTERNATIONALE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.97
 8.85
 9.27
 8.10
 7.16
 7.61
 7.98
 7.38

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STOICA C. ELENA-ALEXANDRA
COTOFANA G. ANTONIA-PETRUTA
JUNGHEATU V. ANGELICA VALENTINA
APIAN V.C. ANCA FLORINA
MIHAI L. ALEXANDRA-IRINA
SECUIU G. R. MONICA ELENA
POPA G. ANDREEA - LORENA
DOBRIN I. MIRCEA-ILIE
GHERGHE A. ANDREI-MARIUS
BARBUS I. BOGDAN-IOAN
STOICA C. ELENA - ALEXANDRA
IONESCU C. MARIA
FLOREA I. IULIAN AUREL

Nume Si Prenume

1354
1472
1473
1564
1391
1322
1324
1435
1329
1321
1388
1340
1475

Nr. dosar

 10.00
 9.75
 9.56
 9.50
 9.37
 9.31
 9.25
 9.25
 9.06
 9.06
 9.00
 8.87
 8.62

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
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 10.00
 10.00

 9.25
 9.00
 9.50
 9.25

 10.00
 10.00

 9.25
 9.25
 9.00
 9.50
 7.75

 10.00
 9.50

 10.00
 9.50
 9.00
 9.00
 9.00
 8.50
 9.00
 8.50
 9.00
 8.50
 9.00

 10.00
 10.00

 9.12
 9.50
 9.75
 9.62
 9.50

 10.00
 9.12
 9.62
 9.00
 9.25
 8.25

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / TEHNOLOGII 
INFORMATICE PENTRU AFACERI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.61
 8.89
 8.46
 9.18
 7.37
 9.40
 8.53
 8.10
 8.60
 8.75
 8.27
 8.61
 7.32

Proba 3
Departajare

8


